quinta-feira, 3 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

P'EFEIIUIA OE

LEI no 87512025, de 19 de março de 2025,

Dispõe sobre a denominação Chafariz Municipal

"Aguadeiros Toinho e Né" no Município de

Buerarema e dá outras providências.

O PREFAITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Orgânica do Município e artigos

29 e 30, inciso l, da Constituição da República Federativa do Brasil, faz saber que a

Câmara de Vereadores aprovou, e eu sanciono e pÍomulgo a segúnte Lei:

Art. 1o - O Chafariz Municipal "Aguadeiros Toiúo e Né", localizado no centro de

nossa cidade, na Avenida Goes Calmon.

Art. 2o - No local conterá a placa com o nome do prédio público juntamente com um

pequeno histórico dos homenageados.

Art. 3' - Esta Lei entua em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Búia" em 19 de março de

2025.

G o Souza Freitas
Prefeito

0www-buerarema.ba.gov.hr

adpreÍeitqra d e b u era rema

Áv. Goes Câlmon.591 , Centro

Euel-arenra- Ba ,/ CEPi 45615-000

fNPi: 1 1.721.1B8/0001 '09o
Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D51982E1C31C0F9C9A8C0A7F63C03549

		2025-04-03T15:14:40-0300